КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023                                      с. Майское  Утро                                   № 27-п

   О внесении изменений в постановление  администрации Майского сельсовета от 30.06.2023 № 26-п  «О  создании административной комиссии  Майского   сельсовета»

В соответствии с Законом края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Майского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановления администрации  Майского сельсовета  от 30.06.2023 № 26-п «О создании административной комиссии Майского сельсовета»
1.1 Пункт 1  изложить в следующей редакции:
        Создать административную комиссию Майского сельсовета в составе 5 человек на срок полномочий главы Майского сельсовета.
- Митин Станислав Викторович Глава сельсовета, председатель комиссии;
- Чиркова Вера Михайловна  исполняющая обязанности директора Стахановской СОШ, заместитель председателя комиссии;
[bookmark: _GoBack]- Мирошкина Диана Олеговна заведующая поселенческой библиотекой с. Майское Утро, ответственный секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Кинякина Татьяна Игоревна, представитель общественности;
- Нелюбин Сергей Владимирович, представитель общественности.
 2. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.
          3. Постановление вступает в силу  в день,   следующий за днем его обнародования на информационных стендах Майского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте администрации Майского сельсовета https://majskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельсовета                                                               Митин С.В.